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AREPUBLIKA E BHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJERIEZORE DHE CESHTJEVE JURIDIKE

er__%/?t Roskovec, mé(15. & 2024

Lénda: Dérgohet Vendimi i Kryetarit t& Bashkisg Roskovec Nr 77 prot., daté 05.01 2024,

NDERMARRJES SE MIREMBAJTJIES SE MJEDISIT

Kuman

N& zbatim t& ligjit 139/2015 dat¢ 17.12.2015 “Pér Vetqeverisien Vendore” 1€ ndryshuar neni
64, gérma “j”, 8shté miratuar Vendimi i Kryetarit t& Bashkis¢ Roskovec Nr.03, daté 05.01.2024
“Pgr miratimin e strukturés organizative dhe pagat pérkat€se pér Ndérmartjen e Mirémbajtjes
s& Mijedisit (Pastrim,Gjelbérim dhe Kompostim & Mbetjeve Bimore) pér vitin 20247, |
protokolluar né institucionin ton& me Nr.77 prot, daté 05.01.2024.

Bashkélidhur po ju dérgojmé né origjinal Vendimin e Kryetarit t¢ Bashkis¢ Roskovec Nr.77
prot, daté 05.01.2024.

Duke ju falenderuar pér mirgkuptimin,

BashkiaRoskovet -QénderRoskovec , web:www bashkiaroskovec.gov.al , e-mail: inffo@bashkiaroskovec.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI P
Nr. ?? prot. Roskoveg, meé’i . Lf/ 2024
. VENDIM
Nr. . ,daté§~-§ .@75’ .202“({
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PAGAT PERKATIESE PER
NDERMARRJEN E MIREMBAJTJES Si MJEDISIT (PASTRIM, GJELBERIM DHE
KOMPOSTIM Tit MBETJEVE BIMORE) PER VITIN 2024

N@g mbéshtetje t€ ” neni 8 , pika 2 dhe neni 64 , gérma “j” t& Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015
“Pér vetqeverisjen vendore”, & ndryshuar; Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”;
Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 108, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t& pagave té
punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe t& Ndérmarjeve vartése pér vitin 20247, si dhe t& Vendimit
t& Kashillit Bashkiak Nr. 109, dat¢ 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal &
punonjésve t& Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve vartése té bashkisé pér vitin 2024”, miratuar nga
Prefekti i Qarkut Fier me shkresé Nr. 1298/1 prot. daté 04.01.2024, protokolluar ng institucionin
toné me Nr. 54, daté 04.01.2024,

VENDOSA:

1. Miratimin e strukturés organizative dhe pagat pérkatése (€ nd&rmarrjes vartése
“Ndérmarrja e Mirémbajtjes s& Mjedisit (Pastrim, Gjelbérim dhe Kompostim t& Mbetjeve
Bimore)” pér vitin 2024 sipas lidhjes nr,1 bashkélidhur.

2. Numri i p8rgjithshém i punonjésve t& Ndérmarrjes s&€ Mirémbajtjes s& Mjedisit (Pastrim,
Gjelbérim dhe Kompostim t& Mbetjeve Bimore) &shté gjithsej 70 (shtatédhjeté).

3. Efektet financiare n& paga dhe sigurime shoggrore do té pérballohen nga fondi pérkatés
né buxhetin e vitit 2024, pér kété Ndérmarrje.

4. Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data 0_! L 2024,

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ndé&rmarrja e Mirémbajtjes s€¢ Mjedisit (Pastrim,
Gjelbérim dhe Kompostim t& Mbetjeve Bimore).

6. Ngarkohet Sektori i Sekretari-Arkivit t& kryejé njoftimet pérkatése.

Rashkia KOskiwes — rermans 1 .. weh: www hashkiarnskovec sov al . e-mailinfof@dhashkiaroskoves.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

KRYETARI

STRUKTURA E NDERMARJES SE MIREMBAJTJES SE MJEDISIT (Pastrim, Gjelberim dhe Kompostim te
mbetjeve bimore)

Lidhja nr.5
Nr.i Pagae |Vlerae Pozicioni/fu
Nr. | Emertimi i pozicionit jpunonjes Kategoria Arsimi . . Vjetersia . .
ve grupit |diplomes nksioni
I. Administrata (5)
1{Drejtor Drejtorie 1 (nje) II-b [ larte 1 14000 2% 70 000
2iPergjegjes i sektorit te 1 (nje) |HI-a/l I larte 1 14000 2% 56 000
finances
3|Specialist finance dhe i (nje}) |IV-a T larte 1,2 ose 3 14000 2%| K:A 41600
burime njerezore K:B 34 500
4{Inspektor i mirembajtjes |1 (nje) |pika 11, vkm 328, ] i mesem 1% 47 000
se mjedisit dhe mjeteve te date 31.05.2023 - -
ndermarrjes
5|Magazinier 1 (nje) |pika I/g vkm 177 |mesem 1% 42 500
8.3.2017 )
1.Sektori i Pastrimit (36}
1|Pergjegjes i Sektoritte |1 (nje) |1ll-a / pika |1 larte/ 1,2 ose 3 14000 2%/156 000 47
Pastrimit 11, vkm 328, date |i mesem 12000 1% 000
31.05.2023 10000
Qyteti Roskovec (16)
2|Punetor pastrimit te 3(tre}  |Lidhja II, Klasa I,
pikave te mbeturinave ne Vim 326, date Imesém | - 1% 40 000
Bashkine Roskovec 31.05.2023
3|Punetor Pasirimi ne 12 Lidhja II, Klasa I,
Bashkine Roskovec (dymbed |Vkm 326, date I mesém | - - 1% 40 000
hjete)  |37.05.2023
4|Shofera te mjeteve te 1 (nje) |Lidhja il klasa mesem 1% 44 100
pastrimit te qytetit VI, Vikm 326, date - -
31.05.2023




'
.

Njesia Administrative Kuman (6}

1{Punetor pastrimi te 2 (dy) Lidhja IT, klasa I,
pikave te mbeturinave ne Vim 326, date I mes&m - - 1% 40 000
Njesine Administrative 31.05.2023
2|Punetor Pastrimi ne 3(tre) Lidhja II, Klasa I,
Njesine Administrative Vim 326, date I mesém | - - 1% 40 000
Kuman 31.05.2023
3|Shofer i mjetit per 1 (nie) |Lidhja 11, klasa mesem 1% 44 100
pastrimin Njesia VIIL, Vikm 326, date
Administrative Kuman 31.05.2023
Njesia Administrative Kurjan (4)
1{Punetor pastrimi te 2 (dy) Lidhja II, klasa I,
pikave te mbeturinave ne Vkm 326, date I mesém | - - 1% 40 600
Njesine Administrative 31.05.2023
2{Punetor Pastrimi ne I(nje)  |Lidkja II, Klasa I,
fshatin Kurjan Vian 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
3|Shofer i mjetit per 1 (nje) |Lidhja II, klasa [ mesem 1% 44 100
pastrimin Njesia VI, Vi 326, date
Administrative Kurjan 31.05.2023
Njesia Administrative Strum (9)
1|Punetor pastrimi te 3(tre)  |Lidhja Il Klasa I,
pikave te mbeturinave ne Vkm 326, date I mesém - - 1% 40 000
Njesine Administrative 31.05.2023
2|Punetor Pastrimi 5 (pese) |Lidhja Il Kasa 1,
Vi 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
3|Shofer i mjetit per 1 (nje) |Lidhja Il Hasa I mesem 1% 44 100
pastrimin Njesia VI, Vim 326, date - -
Administrative Strum 31052023
2. Sektori i i Gjelberimit dhe Kompostimit te mbetjeve bimore (29)
1|Pergjegjes i Sektoritte {1 (nje) |I-a / pika (I larte/ 1|1,2 ose 3 |14000 2%/156 000 47
Kompostimit te mbetjeve 11, vkm 328, date |mesem 12000 1% 000
bimore 31.05.2023 10000
2 1 (dy) mesem 1% 44 100
Shofere te mjeteve te Lidhja 11, klasa
pastrimit te mbetjeve VIII, Vkm 326, date - -
bimore 31.05.2023
3|Punetor pastrimi te 9 (nente)
mbetjeve bimore dhe te ‘;ﬁﬁjgz‘g’ Zﬁiﬂ ¢ —— v 40000
. X - - (}
qendres kompostimit ne 37.05.2023

Bashkine Roskovec




4|Shofer mjeti 1(nje) Lidhia I mesem 1% 44 100
manovrator/skrepist te ratya i, kasa
pikat e mbeturinzve ne VAL Vim 326, date i i
\ 31.05.2023
Marinéz
5|Roje te pikae 2 (dy) Lidhja II, klasa I,
kompostimit te mbetjeve Vikm 326, date [mesém | - - 1% 40 000
bimore 31.05.2023
2|Punetor Gjelberimi ne 9 (nente) |Lidhja II, klasa I,
Roskovec Vkm 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
3|Shofer i mjetit per 1 (nje) |Lidhja II, klasa 111, {mesem 1% 41 800
sektorin Gjelberimit ne Vkm 326, date - -
Roskovee 31.05.2023
1{Punetor Gjelberimi ne 3(tre) Lidhja 11, klasa 1,
Nj.A.Kuman Vim 326, date I mesém - - 1% 40 000
31.05.2023
1|Punetor gjelberimi ne 2 {dy) Lidhja I, klasa I,
Nj.A. Strum Vkm 326, date I mesém - - 1% 40 009
31.05.2023

Numri total | punonjesve eshte 70
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